
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.30   Jugend m

37 Starter am 05.05.2018 in SV Ickelheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0917 Ott, Justus RWS Franken 99   98   96   100   393 Ringe

2 0166 Büttner, Bernd SSV Hesselberg 97   97   98   93   385 Ringe

3 0902 Gegner, Christian SV Petersaurach 98   92   95   95   380 Ringe

4 0930 Hertlein, Florian SSV Aischgrund
 95   94   94   91   374 Ringe

5 0918 Ultsch, Samuel RWS Franken 94   89   95   94   372 Ringe

6 0908 Hacker, Andreas SV Hubertus Hofstetten... 88   95   92   96   371 Ringe

7 0936 Weißbeck, Georg SV Stirn
 94   91   93   90   368 Ringe

8 0900 Dorr, Christian SV Thannhausen 92   93   94   89   368 Ringe

9 0901 Heindel, Thomas SSV Egenhausen 98   92   90   88   368 Ringe

10 0915 Kilian, Kevin RWS Franken 96   90   88   93   367 Ringe

11 0912 Clarner, Markus SV Almberg Irfersdorf ... 90   87   95   94   366 Ringe

12 0914 Zürner, Jannik Luca SG Oberasbach 91   88   93   92   364 Ringe

13 0921 Büttner, David SSV Hesselberg 91   88   94   91   364 Ringe

14 0904 Scherzer, Fabian SV Petersaurach 88   86   95   94   363 Ringe

15 0907 Pfaller, Patrick SSG Jura Altmühl 86   92   92   93   363 Ringe

16 0913 Durst, Nico SG Oberasbach 89   90   88   94   361 Ringe

17 0931 Schmoranzer, Max SSV Aischgrund
 93   86   90   92   361 Ringe

18 0903 Lindner, Tim SV Petersaurach 90   91   92   87   360 Ringe

19 0919 Volkert, Jannik RWS Franken 92   84   91   92   359 Ringe

20 0920 Bergdolt, Michael SSV Hesselberg 84   91   91   92   358 Ringe

21 0939 Bernreuther, Fabian SSG Weißenburg 91   90   88   88   357 Ringe

22 0916 Mathy, Leo RWS Franken 91   88   91   87   357 Ringe

23 0899 Ach, Matthias SV Holzheim
 92   91   88   84   355 Ringe

24 0940 Dantonello, Tom SSG Weißenburg 88   88   89   89   354 Ringe

25 0910 Lindner, Daniel SV Hubertus Hofstetten... 91   88   88   87   354 Ringe

26 0933 Thiem, Hannes SGi Köttweinsdorf 87   92   90   83   352 Ringe

27 0938 Baumgärtner, Julian SSG Weißenburg 92   87   86   86   351 Ringe

28 0932 Lang, Jonas SSV Langenfeld 90   88   84   88   350 Ringe

29 0909 Leibhard, Johannes SV Hubertus Hofstetten... 88   86   88   87   349 Ringe

30 0925 Scheiderer, Paul SSV Hesselberg 84   89   90   85   348 Ringe

31 0923 Güthle, Timm SSV Hesselberg 93   85   87   81   346 Ringe

32 0162 Geitner, Maximilian SG 1459 Feuchtwangen e.V. 85   87   88   85   345 Ringe

33 0934 Schnörer, Emanuel SG Waischenfeld 78   91   86   89   344 Ringe

34 0911 Treffer, Michael Kgl. priv.FSG Anlauter... 89   82   84   88   343 Ringe

35 0896 Frauenknecht, David SV Berg 83   88   83   82   336 Ringe

36 0922 Förster, Christian SSV Hesselberg 82   82   81   81   326 Ringe

37 0928 Tanzberger, Max SG Diespeck 81   84   77   83   325 Ringe

NA 0924 Müller, Tizian SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0926 Zaubzer, Felix SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0905 Eckert, Max HSG Windsbach   0    0    0    0  0 Ringe
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NA 0935 Ramming, Veit SV Markt Bibart   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0937 Alberter, Lukas SSG Weißenburg   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0898 Meyer, Fabian SV Heng   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0897 Hödel, Mika ZS Feucht   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0906 Nitsche, Laurenz SV Badanhausen   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0929 Peter, Leon Pascal SV Uehlfeld   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0927 Hirsch, Joshua SG Birnbaum   0    0    0    0  0 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.31   Jugend w

58 Starter am 05.05.2018 in SV Ickelheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0978 Seybold, Laura SSV Hesselberg 98   98   98   99   393 Ringe

2 0958 Betz, Lena RWS Franken 97   98   98   96   389 Ringe

3 0967 Wäger, Sarah RWS Franken 95   95   95   99   384 Ringe

4 0963 Schmidt, Jana RWS Franken 98   97   93   96   384 Ringe

5 0941 Kellermann, Theresa SV Berngau 94   94   97   96   381 Ringe

6 0964 Schwab, Laura RWS Franken 95   95   94   96   380 Ringe

7 0985 Meyer, Hanna SSV Aischgrund
 96   95   95   94   380 Ringe

8 0970 Hefner, Johanna SSV Hesselberg 95   94   97   93   379 Ringe

9 0974 Kleemann, Nina SSV Hesselberg 94   93   94   94   375 Ringe

10 0971 Herzog, Sarah SSV Hesselberg 92   96   93   94   375 Ringe

11 0995 Kaiser, Franziska SSV SC-RH-HIP 90   96   94   94   374 Ringe

12 0972 Häfner, Anna SSV Hesselberg 94   95   91   93   373 Ringe

13 0950 Russer, Andrea SSG Jura Altmühl 92   94   96   91   373 Ringe

14 0962 Rost, Laura RWS Franken 93   94   91   94   372 Ringe

15 0960 König, Helena RWS Franken 92   92   92   94   370 Ringe

16 0977 Schürlein, Bianca SSV Hesselberg 93   92   91   94   370 Ringe

17 0980 Wein, Madeleine SSV Hesselberg 91   91   94   93   369 Ringe

18 0991 Richter, Lena KPSG Pegnitz 92   91   93   93   369 Ringe

19 0966 Szabo, Eva RWS Franken 90   92   91   94   367 Ringe

20 0994 Hummel, Eva SSV SC-RH-HIP 90   92   91   92   365 Ringe

21 0965 Sovkova, Nicole RWS Franken 95   90   89   91   365 Ringe

22 0984 Krebs, Samira SSV Aischgrund
 92   87   93   92   364 Ringe

22 0996 Schroll, Alina SV Polsdorf 92   87   93   92   364 Ringe

24 0989 Schneider, Sylvia SG Eibach 91   91   90   91   363 Ringe

25 0956 Wittmann, Pia SV Almberg Irfersdorf ... 91   87   89   95   362 Ringe

26 0998 Huber, Jasmin SV Osterdorf 91   89   89   93   362 Ringe

27 0979 Stiboy, Nicole SSV Hesselberg 91   91   89   91   362 Ringe

28 0946 Schöll, Tanja SV Wolfstein 91   91   88   91   361 Ringe

29 0981 Wißmüller, Emma SSV Hesselberg 91   92   92   86   361 Ringe

30 0959 Gabriel, Emely RWS Franken 91   92   89   87   359 Ringe

31 0983 Kohler, Jana SSV Aischgrund
 87   89   91   91   358 Ringe

32 0997 Halbmeyer, Sandra SV Osterdorf 88   90   89   91   358 Ringe

33 0947 Schröder, Lisa-Marie SSV Lohr 88   89   90   89   356 Ringe

34 0988 Zeilinger, Luisa SSV Aischgrund
 84   90   91   90   355 Ringe

35 0953 Baumann, Johanna Kgl. priv.FSG Anlauter... 92   86   88   89   355 Ringe

36 0993 Haunfelder, Diana SSV SC-RH-HIP 92   87   88   88   355 Ringe

37 0955 Busch, Julia SV Almberg Irfersdorf ... 87   89   87   90   353 Ringe

38 0944 Ferstl, Corinna SV Thannhausen 91   85   89   88   353 Ringe

39 0957 Müller, Linda A. H. Neuenbürg 89   91   89   84   353 Ringe

40 1002 Rottler, Selina SSG Weißenburg 86   85   91   90   352 Ringe
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41 0945 Lerzer, Ronja SV Thannhausen 89   93   85   85   352 Ringe

42 0968 Ziegler, Celina KPHSG Gunzenhausen 87   89   83   92   351 Ringe

43 1003 Wagner, Paula SSG Weißenburg 87   90   84   90   351 Ringe

44 0999 Goppelt, Magdalena SV Trommetsheim 85   84   89   91   349 Ringe

45 0973 Kern, Sophia SSV Hesselberg 86   89   87   87   349 Ringe

46 0949 Egner, Lea SSG Jura Altmühl 89   89   87   84   349 Ringe

47 0951 Leibhard, Franziska SV Hubertus Hofstetten... 89   84   87   87   347 Ringe

48 0961 Ledwig, Franziska RWS Franken 88   89   87   82   346 Ringe

49 1000 Kraft, Catharina SSG Weißenburg 90   83   88   83   344 Ringe

50 0986 Teixeira da Fonseca, ... SSV Aischgrund
 86   86   91   80   343 Ringe

51 0969 Fettinger, Carina SSV Hesselberg 83   86   83   90   342 Ringe

52 0976 Pröll, Lisa-Marie SSV Hesselberg 86   85   79   85   335 Ringe

53 0982 Göller, Marina SSV Aischgrund
 86   76   85   85   332 Ringe

54 0000 Birner, Stefanie SSV Aischgrund
 80   85   84   81   330 Ringe

55 0952 Baumann, Anna Kgl. priv.FSG Anlauter... 81   88   83   78   330 Ringe

56 0948 Steinmüller, Joanna SG Rothenburg 81   80   86   80   327 Ringe

57 1001 Ott, Mira SSG Weißenburg 85   83   80   77   325 Ringe

58 0975 Nachtrab, Mona SSV Hesselberg 82   84   70   75   311 Ringe

NA 0990 Hübner, Jasmin SV Kirchenbirkig   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0992 Bosch, Hanna SSV SC-RH-HIP   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0943 Schreiner, Anika SV Sondersfeld   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0942 Keller, Elena SV Ebenried   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0954 Brunner, Johanna SV Felsentor Oberemmendo...   0    0    0    0  0 Ringe

NA 0987 Winkler, Kerstin SSV Aischgrund
   0    0    0    0  0 Ringe
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26 Mannschaften  am 05.05.2018 in SV Ickelheim

1. RWS Franken 1 1.166 Ringe
Betz, Lena   97     98     98     96   389 Ringe

Wäger, Sarah   95     95     95     99   384 Ringe

Ott, Justus   99     98     96    100  393 Ringe

2. RWS Franken 2 1.136 Ringe
Schwab, Laura   95     95     94     96   380 Ringe

Rost, Laura   93     94     91     94   372 Ringe

Schmidt, Jana   98     97     93     96   384 Ringe

3. SV Petersaurach 1 1.103 Ringe
Gegner, Christian   98     92     95     95   380 Ringe

Lindner, Tim   90     91     92     87   360 Ringe

Scherzer, Fabian   88     86     95     94   363 Ringe

4. RWS Franken 4 1.094 Ringe
Sovkova, Nicole   95     90     89     91   365 Ringe

König, Helena   92     92     92     94   370 Ringe

Gabriel, Emely   91     92     89     87   359 Ringe

5. RWS Franken 3 1.085 Ringe
Ledwig, Franziska   88     89     87     82   346 Ringe

Kilian, Kevin   96     90     88     93   367 Ringe

Ultsch, Samuel   94     89     95     94   372 Ringe

6. SSG Jura Altmühl 1 1.085 Ringe
Egner, Lea   89     89     87     84   349 Ringe

Pfaller, Patrick   86     92     92     93   363 Ringe

Russer, Andrea   92     94     96     91   373 Ringe

7. RWS Franken 5 1.083 Ringe
Mathy, Leo   91     88     91     87   357 Ringe

Volkert, Jannik   92     84     91     92   359 Ringe

Szabo, Eva   90     92     91     94   367 Ringe
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8. SV Almberg Irfersdorf 1 1.081 Ringe
Busch, Julia   87     89     87     90   353 Ringe

Wittmann, Pia   91     87     89     95   362 Ringe

Clarner, Markus   90     87     95     94   366 Ringe

9. SSV Hesselberg 2 1.077 Ringe
Häfner, Anna   94     95     91     93   373 Ringe

Pröll, Lisa-Marie   86     85     79     85   335 Ringe

Wein, Madeleine   91     91     94     93   369 Ringe

10. SV Hubertus Hofstetten 1 1.074 Ringe
Lindner, Daniel   91     88     88     87   354 Ringe

Leibhard, Johannes   88     86     88     87   349 Ringe

Hacker, Andreas   88     95     92     96   371 Ringe

11. SSV Hesselberg 6 1.074 Ringe
Büttner, David   91     88     94     91   364 Ringe

Scheiderer, Paul   84     89     90     85   348 Ringe

Stiboy, Nicole   91     91     89     91   362 Ringe

12. SV Thannhausen 1 1.073 Ringe
Dorr, Christian   92     93     94     89   368 Ringe

Ferstl, Corinna   91     85     89     88   353 Ringe

Lerzer, Ronja   89     93     85     85   352 Ringe

13. SSV Hesselberg 5 1.061 Ringe
Wißmüller, Emma   91     92     92     86   361 Ringe

Bergdolt, Michael   84     91     91     92   358 Ringe

Fettinger, Carina   83     86     83     90   342 Ringe

14. SSV Hesselberg 4 1.036 Ringe
Hefner, Johanna   95     94     97     93   379 Ringe

Nachtrab, Mona   82     84     70     75   311 Ringe

Güthle, Timm   93     85     87     81   346 Ringe

15. SSV Aischgrund 4 1.033 Ringe
Kohler, Jana   87     89     91     91   358 Ringe

Teixeira da Fonseca, Sinha   86     86     91     80   343 Ringe

Göller, Marina   86     76     85     85   332 Ringe
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16. Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 1 1.028 Ringe
Treffer, Michael   89     82     84     88   343 Ringe

Baumann, Johanna   92     86     88     89   355 Ringe

Baumann, Anna   81     88     83     78   330 Ringe

17. SSV Hesselberg 3 750 Ringe
Kleemann, Nina   94     93     94     94   375 Ringe

Herzog, Sarah   92     96     93     94   375 Ringe

Zaubzer, Felix     0       0       0       0   0 Ringe

18. SSV SC-RH-HIP 1 739 Ringe
Kaiser, Franziska   90     96     94     94   374 Ringe

Hummel, Eva   90     92     91     92   365 Ringe

Bosch, Hanna     0       0       0       0   0 Ringe

19. SSV Aischgrund 1 735 Ringe
Winkler, Kerstin     0       0       0       0   0 Ringe

Hertlein, Florian   95     94     94     91   374 Ringe

Schmoranzer, Max   93     86     90     92   361 Ringe

20. SSV Hesselberg 8 675 Ringe
Förster, Christian   82     82     81     81   326 Ringe

Müller, Tizian     0       0       0       0   0 Ringe

Kern, Sophia   86     89     87     87   349 Ringe
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